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Güven Arif Sargın, Hakkı Önel, Hikmet Sivri Gökmen, 
Kubilay Önal, Mehmet Gürel, Mehmet Şener Küçükdoğu, 
Neslihan Dostoğlu, Nur Çağlar, Nur Esin, Nuray Özaslan, 

Orhan Hacıhasanoğlu, Rengin Ünver, Selahattin Önür, 
Şebnem Hoşkara

  Kurultay Raportörleri
Sibel Baş, Dilşad Aktaş Canatay

 Kurultay Sekreterliği 
Sibel Baş
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M‹MARLIK VE E⁄‹T‹M 
KURULTAYI – VII 
ÇALIŞMA GRUPLARI

Mimarl›k Lisans ve Lisansüstü Eğitimi Çal›şma Grubu: 
Ayşen Ciravoğlu, Ayşen Çelen Öztürk, Cengiz Bektaş (Kurultay 
Başkanı), Çiğdem Polatoğlu, Deniz İncedayı, Doğan Hasol, Emel 
Aközer, Emine Coşkun (İstanbul Öğrenci Tems.), Erçim Uluğ, Eti 
Akyüz Levi, Füsun Alioğlu, Gökçe Ketizmen Önal, Gülen Çağdaş, 
Günseli Demirkol, Güven Arif Sargın, Leman Figen Gül, Mehmet 
Gürel, Mehmet Şener Küçükdoğu, H. Murat Günaydın, Necip Mutlu, 
Neslihan Dostoğlu, Nur Çağlar, Nur Esin, Orhan Hacıhasanoğlu, 
Rengin Ünver, Selahattin Önür, Şebnem Hoşkara, Sibel Baş (Raportör)
 
Mimarl›k Eğitiminde Staj Çal›şma Grubu:
Banu Gürlek, Birol Akçoral, Erhan Doğan (İzmir Öğrenci Tems.),  
Esin Kasapoğlu, F. Emel Ardaman, Haluk Zelef, Hikmet Gökmen 
(Yürütücü), Metin Karadağ, Terrane Mehemmedova Burnak, Sibel 
Baş (Raportör)
 
Mimarlık Akreditasyon Kurulu (MiAK): 
Nur Esin (Başkan), Füsun Alioğlu (Başkan Yrd.), Ayşen Savaş Sargın, 
H. Bülend Tuna, Çelen Birkan, Rengin Ünver, Semra Aydınlı, Dilşad 
Aktaş Canatay (Yürütücü Sekreter)

Mimarlık Mesleğe Kabul Kurulu (MiMeKK):
Nur Çağlar (Başkan), Bülend Ceylan (Başkan Yrd.), Füsun Alioğlu, 
Güven Arif Sargın, Metin Karadağ, Sibel Baş (Yürütücü Sekreter)

Sürekli Mesleki Gelişim Merkezi (SMGM): 
Ali Ekinci (Başkan), Dilşad Aktaş Canatay (Sekreter), Ali Hakkan,
Esin Köymen, İlkay Özdemir, İsmail Doğanyılmaz, H. Murat Günaydın

Öğrenci Temsilciler Kurulu
Ali Gökten, Emine Coşkun, Erhan Doğan, Güneş Danışman, Furkan 
Şen, Mustafa Mert Aytekin, Ozan Taşlı, Sibel Baş (Yürütücü Sekreter)

14-15 Kasım 2013
Anadolu Üniversitesi - Eskişehir

Mimarl›k ve Eğitim Kurultay› etkinliği SMG kapsam›nda 
8 kredi ile değerlendirilecektir.



14 Kas›m 2013 / Perşembe

09.00 – 09.30	 Kay›t

09.30 – 10.30	 Aç›l›ş Oturumu 
		  Eyüp Muhcu	 			 
	 	 Mimarlar Odas› Başkan›

		  Cengiz Bektaş	
		  Kurultay Başkanı

		  Ekrem Bodamyalızade
		  KKTC Mimarlık ve Eğitim Kurultayı Başkanı

		  Davut Aydın	
		  Prof. Dr. / Anadolu Üniversitesi Rektörü

		  Yılmaz Büyükerşen
		  Prof. Dr. / Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı

10.30 – 11.00	 Ara

11.00 – 12.30 	 1. OTURUM 
		  Yasama Sürecinin 
		  Mimarlık Ortamına Etkileri
		  Ali Cengizkan 
		  Oturum Yöneticisi

		  Ruşen Keleş
		  Berna Çelik Yeşilkaya
		  Acar Avunduk

12.30 – 13.30	 Yemek Aras›

13.30 – 14.30	 2. OTURUM 
		  Mimarlık Mesleğe Kabul Kurulu 
		  Füsun Alioğlu	
		  Oturum Yöneticisi

		  Nur Çağlar	
		  Sunuş: Mimarlık Mesleğe Kabul Kurulu Çalışmaları  

		  Tartışma

14.30 – 15.30	 3. OTURUM
		  Sürekli Mesleki Gelişim Merkezi
		  H. Murat Günaydın	
		  Oturum Yöneticisi

		  Ali Ekinci 	
		  Sunuş: Sürekli Mesleki Gelişim’in Gerekliliği

		  Tartışma

PROGRAM

15.30 – 16.00	 Ara

16.00 – 17.00	 4. OTURUM
		  Mimarlık Akreditasyon Kurulu
		  Bülend Ceylan	
		  Oturum Yöneticisi

		  Nur Esin	
		  Sunuş: Mimarlık Akreditasyon Kurulu Çalışmaları

		  Tartışma

17.00 - 18.30 	 5. OTURUM
		  Öğrenci Forumu

15 Kas›m 2013 / Cuma

09.30 – 11.00	 5. OTURUM
		  Mimarlık Lisans ve Lisansüstü Eğitimi-I	
		  Deniz İncedayı
	 	 Oturum Yöneticisi

		  Doğan Hasol
		  Sunuş: Toplum, Mimarlık ve Eğitim

		  Neslihan Dostoğlu	
		  Sunuş:  Mimarlık Eğitiminde Değişimler ve

		  Güncel Beklentiler: Avrupa Birliği Çerçevesi

		  Tartışma

11.00 – 11.30	 Ara

11.30 – 12.30 	 6. OTURUM 
		  Mimarlık Lisans ve Lisansüstü Eğitimi-II
		  Güven Arif Sargın	
		  Oturum Yöneticisi

		  Emel Aközer	
		  Sunuş: İnsan Hakları, Demokrasi, Akademik ve 	

		  Meslek Alanının Değerleri Açısından Yeterlilikler 	

		  Çerçevesi

		  Çiğdem Polatoğlu	
		  Sunuş: Lisansüstü Eğitim

		  Tartışma

12.30 – 13.30	 Yemek Aras›

13.30 – 14.30	 7. OTURUM 
		  Mimarlık Eğitiminde Staj  
		  Birol Akçoral	
		  Oturum Yöneticisi

		  Hikmet Gökmen	
	 	 Sunuş: Mimarl›k Eğitiminde Staj

		  Tartışma

14.30 – 15.00	 Ara

15.00 – 18.00 	 8. OTURUM 
		  Değerlendirme ve Forum
		  Cengiz Bektaş	
		  Kurultay Başkanı

		  H. Bülend Tuna	

Mimarl›k Eğitimi ile ilgili yay›nlara
Mimarlar Odas› Şubelerinden, Mimarl›k Vakf› Kitabevi’nden ve 

web sitesinden www.mivkitabevi.com ulaşabilirsiniz. 


